ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 1 марта 2022 г. N ФИСО-1-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ
ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 23.10.2019

N ФИСО-17-П "ОБ ОРГАНИЗАЦИИ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ
ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ТЕЛЕФОНА "ГОРЯЧЕЙ

ЛИНИИ" ДЛЯ ПРИЕМА СООБЩЕНИЙ О ФАКТАХ КОРРУПЦИИ"

Руководствуясь Федеральным законом "О противодействии коррупции", Законом
Самарской области "О противодействии коррупции в Самарской области", в целях реализации
программных мероприятий по противодействию коррупции в Самарской области,
предусмотренных государственной программой Самарской области "Противодействии
коррупции в Самарской области на 2014 - 2023 годы", приказываю:

1. В приказе государственной инспекции финансового контроля Самарской области от
23.10.2019 N ФИСО-17-п "Об организации в государственной инспекции финансового контроля
Самарской области телефона "горячей линии" для приема сообщений о фактах коррупции":

в пункте 2:

подпункт 2.1 изложить в следующей редакции:

"2.1. номер телефона для приема обращений граждан и юридических лиц о фактах
коррупции: (846) 214-51-50;".

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на руководителя
административно-аналитического управления государственной инспекции финансового контроля
Самарской области.

3. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель
Р.К.УЛЬБЕКОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.04.2022Приказ Государственной инспекции финансового контроля

Самарской области от 01.03.2022 N ФИСО-1-п "О внесении
изменений в...

consultantplus://offline/ref=A3B0EFF3B649C0E4A2F082B4070FEA5FAA8C17A96C750DC8E0B70B92DE24A8845F7E5089D13C57B03FF0EDC7B959D17B23f1R8M
consultantplus://offline/ref=A3B0EFF3B649C0E4A2F082B4070FEA5FAA8C17A96C750DC8E0B70B92DE24A8845F7E5089D13C57B03FF0EDC7B959D17B23f1R8M
consultantplus://offline/ref=A3B0EFF3B649C0E4A2F082B4070FEA5FAA8C17A96C730ACAEDB50B92DE24A8845F7E5089D13C57B03FF0EDC7B959D17B23f1R8M
consultantplus://offline/ref=A3B0EFF3B649C0E4A2F082B4070FEA5FAA8C17A96C730ACAEDB50B92DE24A8845F7E5089C33C0FBC3DF5F3C3B94C872A654F7882210464AE6DFE75F9f8R5M
consultantplus://offline/ref=A3B0EFF3B649C0E4A2F082B4070FEA5FAA8C17A96C730ACAEDB50B92DE24A8845F7E5089C33C0FBC3DF5F3C3B84C872A654F7882210464AE6DFE75F9f8R5M
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru